
CITTÀ DI CIVITANOVA MARCHE
PROVINCIA DI MACERATA

C.A.P. 62012 – Codice Fiscale e Partita IVA n. 00262470438

 

SERVIZIO:    PERSONALE
Responsabile: RECCHI PAOLA

ORIGINALE DELLA DETERMINAZIONE   N. 152 del 06-07-2023

REGISTRO GENERALE N. 1262
------------------------------------------------------------------------

OGGETTO:  PROSECUZIONE RAPPORTO DI LAVORO A TEMPO PARZIALE. 
CODICE DIP.196.

------------------------------------------------------------------------

IL DIRIGENTE

PREMESSO che il dipendente di ruolo di questa Amministrazione Matr. 196, con rapporto di lavoro 
a tempo indeterminato e parziale ha chiesto con nota del 21/10/2021, ricevuta al protocollo n. 6631,  
la concessione di aspettativa non retribuita per un periodo dal 25.10.2021 al 30.06.2022(gg 256), in 
relazione al vigente C.C.N.L. sottoscritto il 21 maggio 2018, per esigenze personali (art. 39);

DATO ATTO che con determinazione r.g. n.2492 del 21.10.2021 è stata concessa l'aspettativa di cui 
sopra fino al 30/06/2022;

VISTA la nota prot.n. 40313 del 25.06.2022 con la quale il dipendente ha comunicato  la volontà di   
riprendere il servizio presso questa Amm.ne dal 01/07/2022, con rapporto di lavoro a part-time 
verticale al 50%, con orario articolato in  18 ore da svolgersi nelle giornate di  rientro pomeridiano: il 
martedì e il giovedì,

VISTA la propria determinazione  n.265 rg 1636 del 27.06.2022 di accoglimento della suddetta 
richiesta di part-time verticale al 50%  dal 01.07.2022 sino al  30.06.2023;

VISTA la nota prot.n.43208 del 29.06.2023 con la quale il dipendente ha comunicato  la volontà di    
proseguire il part-time verticale al 50%  presso questa Amministrazione dal 01/07/2023 al 
30.06.2024, con orario articolato in  18 ore da svolgersi nelle giornate di  rientro pomeridiano: il 
martedì e il giovedì, sentito il competente Dirigente di assegnazione,
 
VISTO il decreto sindacale n.10 del 10.06.2022 prot.n. 36566 relativo all'incarico dirigenziale 
affidato alla Scrivente,  per le funzioni del Servizio Risorse Umane;

DATO ATTO dell’insussistenza di situazioni, anche potenziali, di conflitto di interesse della 
sottoscritta in ordine all’adozione del presente atto;
 



CITTÀ DI CIVITANOVA MARCHE
PROVINCIA DI MACERATA

C.A.P. 62012 – Codice Fiscale e Partita IVA n. 00262470438

Determinazioni settore II^ n. 152 del 06-07-2023 (R.G. n. 1262)  -  pag. 2  -  Comune di CIVITANOVA MARCHE

VISTO l'art. 107 del TUEL 267/2000 sulle attribuzioni dirigenziali e il vigente Regolamento sugli 
uffici e servizi;

DETERMINA

- Di richiamare la premessa a fondamento del dispositivo del presente atto;

- Di accogliere la richiesta del dipendente Matr.196 del 29.06.2023, ricevuta al protocollo  n. 43208 in 
pari data,  a proseguire il rapporto di lavoro in part-time verticale al 50% dal 01.07.2023 al 
30.06.2024, con orario articolato in 18 ore settimanali  da svolgersi nelle giornate di rientro 
pomeridiano: il martedì e il giovedì;

- Di procedere alla proroga del contratto individuale di lavoro in part-time verticale al 50%  con orario 
articolato in 18 ore settimanali  da svolgersi nelle giornate di rientro pomeridiano del martedì e del  
giovedì;

- Di trasmettere la presente determinazione al Dirigente del Servizio di competenza, ai Servizi 
preposti per i relativi adempimenti ed  al dipendente interessato e di disporne la conservazione  nel 
fascicolo personale.

Il Dirigente
RECCHI PAOLA

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Ai sensi dell'articolo 147-bis, comma 1, primo periodo, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267 

e successive modificazioni, si esprime parere  Favorevole in ordine alla regolarita' tecnica

Civitanova Marche, 06-07-2023 Il Responsabile del servizio
RECCHI PAOLA

  

                                                                                Firmato
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE 
E ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Ai sensi del combinato disposto dell'articolo 147-bis, comma 1, dell'articolo 183, comma 7, del 

decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità 

contabile e si attesta la copertura finanziaria della spesa prevista dalla presente determinazione.

Civitanova Marche, 06-07-2023 Il Responsabile del servizio finanziario
Castellani Andrea



CITTÀ DI CIVITANOVA MARCHE
PROVINCIA DI MACERATA

C.A.P. 62012 – Codice Fiscale e Partita IVA n. 00262470438

Determinazioni settore II^ n. 152 del 06-07-2023 (R.G. n. 1262)  -  pag. 3  -  Comune di CIVITANOVA MARCHE

  

                                                                                  Firmato


